
č.j.KRps

Družstvo jednota Kladno,
náměsti Starosty Pavla 42, 272 58 Kladno
lČ: 00031755, DIČ: CZ00031755
bankovni spojeni:
zastoupené: Ing. Milošem Šnajberkem, předsedou představenstva

stopředseda představenstva družstva
zaps. MS-OP Praha, oddil Dr. XClX, vložka 478
kontaktni osoba:
(dále jen ,,majitel objektu")
a
Česká republika - Krajské ředitelstvi policie Středočeského kraje
Na Banich 1535, 156 00, Praha 5 - Zbraslav,
IČ 75151481
bankovni spojeni:
zastoupena: ekonomickým ředitelem
kontaktni osoba:
(dále jen ,,provozovatel")

uzavíraji
Smlouvu o umistěni zařizeni

podle § 1746 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik

Čl. 1
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je umistěni radiových zařizeni provozovatele na vyhlidkové věži
v uzavřeném prostoru uprostřed ochozu vyhlidkové věže objektu čp. 99,
nacházej,icim se na pozemku p.č. st. 115/1, kopec Kožova Hora, v k.ú. a obci
Pletený Ujezd, jehož vlastnikem je družstvo Jednota Kladno.
Součásti zařizeni provozovatele je umistěni jednoho kusu anténniho stožáru
s přislušným anténnim systémem nacházejici se na střeše vyhlidkové věže.
Provozovatel prohlašuje, že je s technickým stavem předmětných prostor seznámen
a souhlasi s tim, že jsou zpúsobilé k uživáni ve smyslu čl. 2 této smlouvy.

Čl. 2
Účel smlouvy

Provozovatel múže v předmětných prostorech instalovat a provozovat technologii
radiových vysáacich zařizeni. Provedená instalace bude respektovat platné
technické normy, právni předpisy i oprávněné zájmy, potřeby a požadavky majitele
objektu popř, dalšich uživatelů nemovitosti, se kterými bude provozovatel majitelem
objektu seznámen do doby zahájeni instalace. K využiváni předmětných prostor
jiným uživatelem je třeba souhlasu majitele objektu.

Čl. 3
Provozni režim instalovaných zařizeni

lnstalovaná zařizeni provozovatele pracuji v nepřetržitém režimu bez obsluhy.

1



Přistup k zařizeni je potřebný pouze v připadě prováděné údržby nebo opravy
zařizeni.

Čl. 4
Sjednaná doba pro umistěni zařizeni

Obě smluvni strany se dohodly, že tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou
začinajici dnem účinnosti této smlouvy.

Čl. 5
výše a splatnost úhrady za umistěni zařizeni

Úhrada za umistěni zařizeni (dále jen nájemné) v rozsahu dle čl. 1 byla sjednána
čtvrtletně ve výši 11.120,04 KČ " 2.335,96 KČ DPH, celkem 13.456,- KČ (slovy
třinácttisic čtyřistapadesátšest korun českých). Ročni nájemné čini celkem 53. 824,-
KČ včetně DPH.
Nájemné je splatné bezhotovostně na účet majitele objektu

ohodnutá čtvrtletni úhrada nájemného
je splatná vždy do 15. dne druhého měsice přislušného kalendářniho čtvrtleti, a to
převodnim přikazem na účet majitele objektu na základě splátkového kalendáře,
který bude mit náležitosti daňového dokladu. Tento den se považuje za datum
uskutečněni zdanitelného plněni.
Inflačni doložka
Majitel objektu je oprávněn každoročně, s účinnosti od 1. ledna přislušného
kalendářniho roku, upravit dohodnutou výši nájemného, stanovenou v této smlouvě,
o výši inflace dle indexu růstu spotřebitelských cen (lSC), kterou stanovuje český
statistický úřad za uplynulý kalendářni rok. Zvýšeni nájemného oznámi nájemci
pisemně s předloženim splátkového kalendáře na daný rok. Současně urči i způsob
doplatku zvýšeného nájemného.

Čl. 6
Práva a povinnosti smluvnich stran

1. Práva a povinnosti provozovatele
1.1 Provozovatel bude s předmětnými prostorami řádně zacházet a bude dbát o

jejich dobrý stav, zabráni jejich poškozováni. Pokud přesto jeho činnosti
dojde ke škodám na majetku majitele objektu, je povinen tyto škody nahradit.
Provozovatel bude zajišt'ovat úklid prostor, ve kterých má umistěno své
zařizeni a zajisti úklid spoIečných prostor během montáže tohoto zařizeni.

1.2 Provozovatel může využivat předmětné prostory v rozsahu daném článkem 2.
1.3 Všechna úpravy předmětných prostor (jedná se zejména o jejich připadné

stavebni úpravy nebo zásahy do jejich současné stavebni dispozice,
eventuálně změny v rozvodech inženýrských siti), které si vyžádá jejich
přizpúsobeni smluvenému účelu umistěni zařizeni, musi být předem
projednány oběma smluvnimi stranami a schváleny majitelem objektu. Při
realizaci úprav předmětných prostor k smluvenému účelu musi být
respektovány platné technické normy a právni předpisy. Náklady na tyto
úpravy uhradi provozovatel, pokud nebude dohodnuto jinak-

1.4 Všechna potřebná povoleni schvalovacich instituci, v souvislosti s uvedenim
zařizeni provozovatele do provozu, si zajisti na vlastni náklady provozovatel.

2



1.5 Provozovatel je povinen upozornit majitele objektu na všechna zjištěná
nebezpeči a závady, které mohou vést ke vzniku škod majitele objektu.
Stejnou povinnost má i majitel objektu vúči provozovateli.

1.6 Pokud po instalaci a spuštěni zařizeni provozovatele dojde k radiovému
rušeni nebo rušivému ovlivňováni provozu zařizeni majitele objektu nebo
jiných zařizeni v objektu majitele nebo jeho okoli, je provozovatel povinen své
zařizeni okamžitě vypnout až do odstraněni rušeni. Rušeni je provozovatel
povinen odstranit na vlastni náklady v přiměřené lhůtě. V připadě, že toto
rušeni nebude odstraněno do 2 měsiců od doručeni pisemného oznámeni,
může majitel objektu vypovědět tuto smlouvu s výpovědni lhůtou dle čl. 7
odst. 3. této smlouvy.

1.7 Provozovatel se zavazuje, že nebude zasahovat do jiného než svého zařízeni.
1.8 Provozovatel zodpovidá za bezpečnost práce a požárni ochranu při montáži,

údržbě a provozu svého zařizeni.

2. Práva a povinnosti majitele objektu
2.1 Předmětné prostory majitel objektu předá provozovateli ve stavu zpúsobilém

ke smluvenému účelu uživáni.
2.2 Majitel objektu má právo na úhradu za umistěni zařizeni.
2.3 Majitel objektu je povinen udržovat předmětné prostory ve stavu způsobilém

k smluvenému uživáni.
2.4 Určeným pracovnikúm provozovatele umožni majitel objektu přistup

k instalovanému zařizeni předánim přislušného kliče na základě předávaciho
protokolu. Pokud dojde ke škodě na zařizeni nebo majetku majitele objektu
nebo dalšich provozovatelů zařizeni, způsobené prokazatelně činnosti
provozovatele (např.: připadnou ztrátou kličů, poškozenim zámku či
neuzamčenim objektu apod.), je odpovědný provozovatel v plném rozsahu.

2.5 Majitel objektu má právo požadovat připadné přemistěni zařizeni resp. antén
provozovatele při respektováni účelu umistěni zařizeni.

ČI. 7
Ukončeni smlouvy

1. Smluvni vztah založený touto smlouvou je možno ukončit dohodou smluvnich
stran.

Smluvni strany mohou jednostranně ukončit tento vztah výpovědi s třiměsični
výpovědni

lhutou začinajici prvnim dnem měsice následujiciho po doručeni výpovědi druhé
smluvni

straně.
2. Provozovatel je oprávněn tuto smlouvu vypověděl s jednoměsični výpovědni

lhůtou, jestliže předmětné prostory budou podstatnou měrou nezpúsobilé
k uživáni podle dohodnutého účelu.

3. Majitel objektu je oprávněn tuto smlouvu vypovědět s jednoměsični výpovědni
lhůtou, jestliže:

a) provozovatel přenechá pronajaté prostory nebo jejich část do podnájmu bez
souhlasu majitele objektu
b) provozovatel bude o vice než jeden měsic v prodleni s placenim nájemného

3



nebo smluvní pokuty nebo úroků z prodleni.
4. Jednoměsični výpovědni Ihůta začne běžet dnem následujicim po doručeni

výpovědi druhé smluvni straně.
5. výpovědni doba začiná běžet prvniho dne měsice následujiciho po měsici, kdy

byla výpověd' doručena. V připadě nevyzvednuti nebo odmitnuti převzeti zásilky
obsahujici výpověd' této smlouvy jednou ze smluvnich stran, považuje se
pisemnost za doručenou dnem, kdy byla odmitnuta, resp. uložena na poště, i
když se o uloženi dotčená smluvni strana nedozvěděla.

Čl. 8
Změna smluvnich stran

Práva a povinnosti vyplývajici z této smlouvy v plném rozsahu přecházeji na
připadné právni nástupce obou smluvních stran, přičemž každá původni strana musi
toto zajistit a tuto skutečnost pisemně oznámit druhé straně alespoň 1 měsic před
plánovaným dnem převodu. V připadě nesplněni těchto povinnosti nese předávajici
odpovědnost za vzniklou škodu.

Čl. 9
Vypořádáni při ukončeni sjednané doby pro umistěni zařizeni

Při ukončeni smlouvy je provozovatel povinen uvolnit předmětné prostory a vrátit je
majiteli objektu ve stavu, v jakém je převzal, s přihlédnutim k jejich běžnému
opotřebeni a majitelem objektu schváleným stavebnim úpravám. O stavu
předávaných prostor se sepiše zápis.

Čl. 10
Ostatni ujednáni

1. Majitel objektu prohlašuje, že na předmětných prostorách neváznou žádná práva
a povinnosti, které by bránily jeho řádnému uživáni dle této smlouvy.

2. Smlouva nabývá platnosti platnosti dnem podpisu oprávněných zástupcú obou
smluvnich stran a účinnosti dnem 1.3.2014.

3. Tuto smlouvu Ize měnit jen očislovanými pisemnými dodatky, které musi podepsat
oprávněni zástupci obou smluvnich stran.

4. Smluvni strany se dohodly, že smlouva o umistěni zařizeni ze dne 31.5.2005,
uzavřená mezi Družstvem Jednota Kladno a Českou republikou - Ministerstvem
vnitra, přestává s účinnosti této smlouvy platit.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrži
dvě vyhotoveni.

V V Praze dne:
za

'n
p

za p

lng. Petr ostál
ekonomický ředitel

M
m

4
_


